



## Ormslevvej 287 ApS

Åmosevænget 17  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 36464593

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2023

---

**Orla Steiniche Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ormslevvej 287 ApS

Åmosevænget 17

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36464593

Stiftelsesdato: 06.07.2023

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Marianne Fuglebek Skovsende, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 64 t.kr. i forhold til et underskud sidste år på 12 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabets likviditet er stram, som følge heraf har ledelsen afgivet en tilbagetrædelseserklæring for alt mellemværende frem til 01.01.2024 og vil samtidig understøtte selskabet med den nødvendige likviditet minimum frem til 01.01.2024. Der henvises til yderligere omtale herom i note 1.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>37.607</b>	<b>(13.954)</b>
Af- og nedskrivninger	2	(34.538)	(34.538)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.069</b>	<b>(48.492)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(66.750)	(72.048)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(63.681)</b>	<b>(120.540)</b>
Skat af årets resultat	4	0	109.037
<b>Årets resultat</b>		<b>(63.681)</b>	<b>(11.503)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(63.681)	(11.503)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(63.681)</b>	<b>(11.503)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		3.336.133	3.370.671
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>3.336.133</b>	<b>3.370.671</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.336.133</b>	<b>3.370.671</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.005	81.688
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.005</b>	<b>81.688</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.169</b>	<b>21.085</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>31.174</b>	<b>102.773</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.367.307</b>	<b>3.473.444</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		853.291	916.972
<b>Egenkapital</b>		<b>903.291</b>	<b>966.972</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.045.829	1.121.456
Deposita		81.534	81.534
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.074.032	893.886
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.201.395</b>	<b>2.096.876</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	84.171	82.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.186
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	186.176
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	52.550
Anden gæld	7	164.950	75.176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>262.621</b>	<b>409.596</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.464.016</b>	<b>2.506.472</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.367.307</b>	<b>3.473.444</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	916.972	966.972
Årets resultat	0	(63.681)	(63.681)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>853.291</b>	<b>903.291</b>

# Noter

## 1 Going concern

Søsterselskabet og moderselskabets likviditet er stram, hvorfor selskabet risikerer at skulle tilføre søsterselskabet og moderselskabet yderligere likviditet.

Ledelsen har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for alt mellemværende og har afgivet følgende støtteerklæring:

"Undertegnede Blue Company ApS, Nordisk Marine Service ApS og Orla Steiniche Møller bekræfter herved at forpligte sig til i perioden indtil 01. januar 2024, på anfordring ad én eller flere gange at tilføre Ormslevvej 287 ApS, den likviditet som måtte være nødvendig for at Ormslevvej 287 ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Tilførslen af likvide midler skal ske i form af egenkapital, som en kapitalforhøjelse, ved skattefrit koncerntilskud, eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder til betaling 01. januar 2024, og som fra Blue Company ApS, Nordisk Marine Service ApS og Orla Steiniche Møllers side er uopsigeligt i perioden indtil 01. januar 2024, og med beløb, der efter ledelsen i Ormslevvej 287 ApS' skøn, er tilstrækkeligt til, at Ormslevvej 287 ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Indeståelsen består uanset om der i perioden er sket kapitaltilførsel til Ormslevvej 287 ApS. Denne indeståelse for tilførsel af likviditet er uigenkaldelig og kan i øvrigt uden særlige betingelser eller vilkår gøres gældende af ledelsen i Ormslevvej 287 ApS."

Selskabets budget for 2023 udviser positiv likviditet, såfremt huslejerne opretholdes i ejendommen beliggende i Selskabet Ormslevvej 287 ApS.

Med baggrund i disse forhold er det ledelsens vurdering at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt for det kommende år.

## 2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	34.538	34.538
	<b>34.538</b>	<b>34.538</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.300	21.385
Renteomkostninger i øvrigt	0	9.010
Øvrige finansielle omkostninger	45.450	41.653
	<b>66.750</b>	<b>72.048</b>

#### 4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(109.037)
	<b>0</b>	<b>(109.037)</b>

#### 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.599.165
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.599.165</b>
Af- og nedskrivninger primo	(228.494)
Årets afskrivninger	(34.538)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(263.032)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.336.133</b>

#### 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	84.171	82.508	1.045.829	691.836
Deposita	0	0	81.534	81.534
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.074.032	0
	<b>84.171</b>	<b>82.508</b>	<b>2.201.395</b>	<b>773.370</b>

#### 7 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	23.742	5.176
Anden gæld i øvrigt	141.208	70.000
	<b>164.950</b>	<b>75.176</b>

#### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordisk Marine Service ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør 3.336 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebrev på 500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør 3.336 t.kr.
